UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ Y TẾ

Số:           /QĐ-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày         tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thu hồi Giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh ngày 09/01/2023;

Căn cứ Nghị định số 96/2023NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ quy định

chi tiết một số điều của Luật khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Thông tư số 35/2013/TT-BYT ngày 30/10/2013 của Bộ trưởng Bộ Y tế

Quy định về thu hồi chứng chỉ hành nghề, giấy phép hoạt động và đình chỉ hoạt động

chuyên môn của người hành nghề, cơ sở khám bệnh, chữa bệnh;

Xét Hồ sơ đề nghị cấp lại giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh của của

các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh có số hồ sơ: 000.00.19.H15 – 240805-0014,

000.00.19.H15 – 240806-0007, 000.00.19.H15 – 240807-0015, 000.00.19.H15 –

240807-0044, 000.00.19.H15 – 240807-0043, 000.00.19.H15 – 240819-00220

000.00.19.H15 – 240819-0012, 000.00.19.H15 – 240828-0021;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Y Dược, Sở Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi 08 Giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh do Sở Y tế tỉnh

Đắk Lắk cấp tại Phụ lục đính kèm Quyết định.

Điều 2. Lý do thu hồi Giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh: Cấp lại Giấy

phép hoạt động do bị hư hỏng/mất.

Điều 3. Cơ sở khám bệnh, chữa bệnh có tên tại Điều 1 không được sử dụng Giấy

phép hoạt động đã thu hồi để thực hiện hoạt động chuyên môn khám bệnh, chữa bệnh kể

từ ngày Quyết định có hiệu lực.

Điều 4. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 5. Lãnh đạo các phòng Nghiệp vụ Y Dược, Thanh tra Sở Y tế; Lãnh đạo

BVĐK Tp. Buôn Ma Thuột; Lãnh đạo Trung tâm y tế huyện M’Đrắk; cá nhân có tên tại

Điều 1 và các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 5;

- Cục Quản lý KCB, Bộ Y tế (báo cáo);

- Phòng Y tế Tp. BMT (theo dõi);

- Phòng Y tế huyện M’Đrắk (theo dõi);

- Thanh tra Sở Y tế (theo dõi);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYD (01b).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Vũ Quang

Phụ lục

DANH SÁCH GIẤY PHÉP HOẠT ĐỘNG THU HỒI

(đính kèm Quyết định số          /QĐ-SYT ngày        /8/2024 của Sở Y tế)

Stt Tên cơ sở KCB Số GPHĐ, ngày

cấp

Người chịu TNCM Hình thức tổ

chức

Địa điểm hành nghề

Họ và tên Số CCHN

1.  Trạm y tế xã Krông Á 000545/ĐL-GPHĐ

Ngày 02/6/2021

Y Nơm Niê 008010/ĐL-CCHN

Ngày 06/4/2018

Trạm y tế cấp

xã

Xã Krông Á, huyện M’Đrắk,

tỉnh Đắk Lắk

2.  Trạm y tế xã Cư San 000538/ĐL-GPHĐ

Ngày 02/6/2021

H’ Phanh Niê 0004034/ĐL-CCHN

Ngày 21/5/2014

Trạm y tế cấp

xã

Xã Cư San, huyện M’Đrắk,

tỉnh Đắk Lắk

3.  Trạm y tế xã Cư Prao 000549/ĐL-GPHĐ

Ngày 02/6/2021

H’ Thuyên

Ksơr

0004042/ĐL-CCHN

Ngày 21/5/2014

Trạm y tế cấp

xã

Xã Cư Prao, huyện M’Đrắk,

tỉnh Đắk Lắk

4.  Trạm y tế thị trấn M’Đrắk 000537/ĐL-GPHĐ

Ngày 02/6/2021

Vũ Thị Thanh

Hoa

007580/ĐL-CCHN

Ngày 16/8/2017

Trạm y tế cấp

xã

Thị trấn M’Đrắk, huyện

M’Đrắk, tỉnh Đắk Lắk

5.  Trạm y tế xã Cư Króa 000543/ĐL-GPHĐ

Ngày 02/6/2021

Y Neo Niê

Kdăm

0004076/ĐL-CCHN

Ngày 21/5/2014

Trạm y tế cấp

xã

Xã Cư Króa, huyện M’Đrắk,

tỉnh Đắk Lắk

6.  Phòng Xét nghiệm y khoa

Công ty TNHH Trung tâm

Xét nghiệm và chẩn đoán y

khoa Buôn Ma Thuột

00370/ĐL-GPHĐ

Ngày 20/12/2021

Trần Thị Kim

Hoa

002217/BYT-CCHN

Ngày 26/11/2012

Phòng xét

nghiệm

170 Đinh Tiên Hoàng, Tp.

Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk

7.  Bệnh viện đa khoa thành

phố Buôn Ma Thuột

0000443/SYT-

GPHĐ

Ngày 15/9/2014

Y Lâm Niê 003015/ĐL-CCHN

Ngày 26/12/2013

Khám bệnh,

chữa bệnh đa

khoa

99 Nguyễn Đình Chiểu,

phường Tân Lợi, Tp. Buôn

Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk

8.  Phòng khám chuyên khoa

Da liễu Sài Gòn Buôn Ma

Thuột

00377/ĐL-GPHĐ

Ngày 25/02/2022

Nguyễn Thị

Thương

001916/ĐL-CCHN Phòng khám

chuyên khoa

286 Ngô Quyền, phường Tân

An, Tp. Buôn Ma Thuột, tỉnh

Đắk Lắk

		2024-08-29T09:52:24+0700

		2024-08-29T10:46:01+0700

		2024-08-29T11:42:30+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-29T17:36:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-29T17:36:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-29T17:36:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-29T17:36:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-29T17:36:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-29T17:37:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!